Hoc perditorum hominum genere in presentia
cireumdati sumus, Venerabiles Fratres. Qui quidem
homines diabolico prorsus spiritu animati mendacii
vexillum collocare volunt in hac ipsa alma urbe No
stra, ad Petri Cathedram, catholicae veritatis et
unitatis centrum. Ac Subalpini Gubernii Moderato
res , qui huiusmodi -homines coercere deberent ,
illos omni studio fovere, eisque arma, resque omnes
suppeditare, et ad hanc urbem aditum munire non
erubescunt. Sed omnes hi homines, licet in supremo
civilis potestatis gradu et loco collocati, paveant;
quandoquidem hac improba sane agendi ratione se
novis obstringunt laqueis ecclesiasticarum poenarum
et censurarum. Etsi vero in humilitate cordis No
stri divitem in misericordia Deum enixe orare et
obsecrare non desistimus, ut hos omnes miserrimos
homines ad salutarem poenitentiam, atque ad re
ctum iustitiae, religionis, pietatis tramitem reducere
dignetur; tamen tacere non possumus gravissima.
pericula, quibus in hac hora tenebrarum expositi
sumus. Animoplane tranquillo quoscumque rerum
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cventus; lioet nefariis fraudibus, calumniis, insidiis,
mendagiis excitatos, expectamus, cum omnem No
$tram, apem'et. fiduciam collocemus in Deosalutari
nostro, qui adiutor est Noster, et fortitudo in om
nibus .tribulationibus Nostris, quique in se speran
tes confundi non patitur, et impiorum insidias sub
vertit, et peccatorum cervices conmfringit. Interim
haud possumus, quin Vobis in primis, Venerabiles
Fratres , et omnibus fidelibus curae vestrae com
Tnissisdenuntiemustristissimam conditionem et ma

xima, in quibus per Sulialpini potissimum Gubernii
Operamnunc versaníur,.pericula. Quamvis enim
fidissimi Nostri exercitus strenuitate ac devotione

defensi simus , qui, rebus praeclare gestis , prope
heroicam prae se tulit virtutem ;. patet nihilominus
ipsum diu, resistere. ngquire numero longe maiori
iniustissimorum aggressorum. Et lieet non mediocri
utamur. consolatidne ob filialem pietatem, qua Nos
reliqui subditi Nostri a scelestis usurpatoribus ad
paucos redacti, prosequuntur, vehementer tamen
dolere cogimur, ipsos non,posse non.sentire gra
vissima pericula sibi ingruentia ab efferatis nefa
riorum hominum turmis, qui eos iugiter minis om
nibus terrent, spoliant, ét quoquo modo divexant.

At vero.alia nunquam satis lugenda mala de
plorare cogimur, Venerabiles Fratres. Ex Nostra
praesertim Consistoriali Alloeutione die.XXIX men
sis Octobris superiori anno habita , ac deinde ex
narratione documentis munita, et in lucem typis
edita, optime cognovistis quantis calamitatibus ca
tholica Ecclesia, eiusque filii in Russico Imperio ac
Poloniae Regno miserandum in modum vexentur ac
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lacerertur. Namque catholici: Sacrorum. Antistites
etecclesiastici' viri laicique fideles in exilium eiecti,
in carcerem detrusi , 'ae modis omnibus divexati,
propriisque bonis spoliati, ac severissimis poenis
afflicti et oppressi, et Ecclesiae 'cariones ac leges
omnino proculeatae. Atque: his minime contentum
Russicum Gubernium pergit ex avito proposito Ec
lesiae disciplinam, violare ; et; unionis et commu
nicationis illorum fidelium cum Nobis, et hac Sancta
Sedé'.vineula 'frangere, ac omnia moliri et conari,
ut in illis dominiis catholicamreligiongmfunditus
evertere, et illos fideles:a.catholicae Ecclesiae sinu

avellere, et ad /funestissimum:schisma pertrahere
possit. Cüàmineredibili aniiíni Nostri moerore Vobis
significamus, duonuper decreta ab illo Gubernio
post ultimam cotnmemoratam Nostram Allocutio
nem edita fuisse. Ae decreto die XXlIlproximi men
sis Maii.:vulgatoi, pér horrendum'a2usum Podla
ehiensis Dipecesisin Poloniae Regnouna cum illo
Canonicorum CoHegio',:Consistorio Generali , ac
Dioecesano Seminario penitus fuit extincta, et eius
dem dioecesis Episcopus :a :suo grege divulsus,
coactus a dioecesis finibus continuo discedere. (uod
decretum simile est illi die.III Iunii superiore item
ahno'in.lucemedito, de quo mentionem facere haud

potuzmus, cum illud ignoraremus. Hoc igitur De
cre&o"idem Gubernium, non, dubitavit proprio ar
bitrio.et auctoritate: Camenéciénsem dioecesim de
medio:tollere, et.illud Canonicorum Collegium, Con
sistorium, ac Seminarium disperdere, et proprium
Antistitem ab illa dioecesi. yiolenter abripere.
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€um autem omnis via, atque ratio Nobis in
tercludatur , qua cum illis fidelibus communicare
possimus, tumne quisquam carceri, exilio, aliisque
poenis exponeretur, coacti fuimus,in Nostras Ephe
merides inserere Àctum, quolegitimae illarum am
plarum dioecesium iurisdictionis exercitio, ac spi
ritualibus fidelium necessitatibus consulendum cen

summus,ut illuc pef artis typographicae opem no
titia perveniret suscepti a Nobis consilii. Quisque
vel facile intelligit qua mente, et quo fine eiusmodi
decreta a BRussicoGubernio edantur , cum imulto
rum Episcoporum absentiae dioecesium quoqueac
cedat suppressio.

Quod autem Nostram eumulat amaritudinem ,
Venerabiles Fratres, est aliud deeretum ab eodem
Gubernio die XXII superioris mensis Maii promul
gatum, quo Petropoli fuit constitutum Collegium,
vocatum eeclesiasticum catholicum romanum, cui
praesidet Mohiloviensis Archiepiscopus. Scilicet
omnes petitiones, ad fidei etiam et ad conscientiae
negotia pertinentes, quae a Russici Imperii et Po
leniae Regni Episcopis, Clero, populoque fideli ad
Nos, et ad hane Apostolicam Sedem mittuntur ad
hoc Collegium, primum transmittendae sunt, easque
Collegium idem examinare, debet , ac decernere ,
utrum petitiones Episcoporum potestatem praeter
grediantur, et hoc in casu illas ad Nos perferendas
curare. Postquam autem illuc Nostra pervenerit de
cisio, praedicti Collegii Praeses ad internarum re
lationum Ministrum decisionem ipsam mittere te
netur, qui expendat, num aliquid in illa reperiatur
legibus Status et supremi Principis iuribus con